
 
 

 

 

 

DVD 

HEIDI, DĚVČÁTKO Z HOR 

HEIDI 

 

Produktové číslo: 1605401 

EAN    8596086001076 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  2.12.2016 

 

Heidi je osiřelé děvčátko, které tráví nejšťastnější dny dětství společně s kamarádem Peterem při 

hlídání stáda koz, radostného hraní a užívání si svobody švýcarských Alp, kde bydlí v prostém srubu u 

svého dědečka. 

Naplno prožitým dnům je však náhle konec, když je Heidi převezena tetou Dete do německého 

Frankufurtu nad Mohanem, kde má dělat společnost nemocné dívce Kláře ze zámožné rodiny. Dívky 

se sice ihned skamarádí, ale Heidin stesk po dědečkovi, Peterovi a horách je příliš velký... 

Nové filmové zpracování klasického díla světové literatury od Johanny Spyriové se vyznačuje 

nádherně nasnímanou švýcarskou přírodou a hřejivou atmosférou.  

 

Žánr Rodinný 

Země původu Německo, Švýcarsko 

Rok 2015 

Režie Alain Gsponer 

Hrají Anuk Steffen, Bruno Ganz, Isabelle Ottmann, Quirin Agrippi, Hannelore 
Hoger, Maxim Mehmet, Katharina Schüttler, Jella Haase, Peter Lohmeyer, 
Michael Kranz… 

Obraz 16:9   (2,39:1) 

Zvuk DE 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 106 min. 

 


